Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 22.07.2025г.
Утверждаю: ИВАС КХ 14102025

Присутствовали:

 1. Утешева А.
 2. Каюпова К.
 3. Аскарова А.
 4. Шуканова М.
 5. Аманжолова А.
 6. Тиржанова Г.
 7. Каскырбаева А. (онлайн)
 8. Абуова Б. (онлайн)
 9. Каюп Н. (онлайн)
 10.Меирманов Х. (онлайн)
 11. Нугыманова С.(онлайн)

Состоялись:
1. Стяжание Ядро 1024-рицы Частей с 3073 по 4096 реальностных Частей.
2. Станца на развитие 1024рицы: «Эмпатия Образу Человечности ИВО"
3. Стяжание 16-рицы ИВДИВО разработки в должность ИВДИВО - Парадигмолога Синтеза каждого

Решение:
 1. Генерить Огонь организации каждому по столпу ИВДИВО
 2. Тренировать должность ИВДИВО - Парадигмолога Синтеза каждого
 3. Вырабатывать ПС Волю Отца

Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]Часть ИВО, ИВДИВО, Парадигмолог
Составил ИВДИВО-Секретарь Шуканова М.